Respondes quod Pater Generalis non potest ad sui libitum contra voluntatem inferiorum Prælatorum; impositas penas relaxare; scilicet super illis maxima iniuria, &c. Donatus tom. 2. tract. 1. 1. par. 1. q. 5. n. 1. Quod amplius etiam si pena suscipi imposita ob occultum crimen, ex quacumque causa quomodolibet, etiam extra iudicialiter, prout decisum habes in cap. 1. Concilij Trident. Sess. 14. de reformat. Hinc ille, qui ascensus ad Sacros Ordines à suo Prælatore fuit interdictus, aut à suis Ordinibus, vel gradibus, vel Dignitatibus suspensus, nulla contra ipsius Prælati voluntatem, concessa licentia de se promovetur faciendo, aut ad priores Ordines, gradus, & dignitates, sive honores resuscitatio, suffragatur Idem Concilium ubi supra. Navarro 1. par. consil. lib. 1. de Hæres. & qualis. consil. 5. & de temp. Ordin. consil. 42. Donato ibidem num. 3. & 4.

In penis impositis specialiter ad inuicibus, & Prælati Ordinarie, etiam Prælati Superiores, sine nimium iuste urgenti, & rationabili causa, non possunt, aut debent dispensare; aut illas tollere contra voluntatem ipsorum Prælatorum Ordinariorum: ut expresse in iuribus, quin vero mandatur in Concilio Tridentino sess. 14. cap. 1. Sit exemplum in pena iuste imposita per Provinciale Ministerium alicui Religioso. Dico quod Generalis Minister contra ipsius voluntatem non potest iuste in ea dispensare, aut ipsam tollere, nisi per viam appellacionis, aut supplicationis, aut in casu, quo illam iniustam esse reperit. Miranda q. 30. a. 11. conclus. 1. Idem habet Rodriguez qq. regul. rom. 1. q. 22. a. 7. & 8.

Dico ultimo pro Religiosis specialiter: Post latam sententiam, & condemnationem factam à Iudice Ordinario v. g. à Reclara Conventus, si vult Provincialis dispensare, vel post latam sententiam à Provinciali, vult Generalis; id officio, non poterit remeare Iudice Ordinario colligatur, ex Trid. sess. 14. c. 1. de refor. Ratio est ne auctoritas iudicantis contemnatur à subditis, sic expresse Manuel Rodriguez 1. qq. regul. q. 12. a. 8. Et qual adverte, y lo advertien tambien los quatro citados: Quod si condempnatus fuerit officium suum, posse tunc Provinciale, aut Generalem subditum condempnatum à Reclara absolvoe, nulla requisita licentia à Reclara moderno, seu ab eorum Reum condempnavit: qui tunc auctoritas Prælati, qui condempnavit, non contemnitur; siquidem iam desinit esse Prælati; Palud. tract. 3. disp. 6. par. 5. n. 13. Donato ibidem. & similiter Mirand. & Rodriguez.

Est sententia Communis Canonistarum, & Theologorum, que cita, y signe Torrecilla tom. 2. tract. 8. cor. sul. 1. & n. 18. Y Silvestro verb. Citatio.